
RADA MIEJSi
Kontancn -Jeziorna

UCHWAŁA NR 318/VI/30/2013
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 24 stycznia 2013 r.

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego z Miastem Stołecznym
Warszawa, dotyczącego powierzenia Miastu Stołecznemu Warszawie zadań
związanych z lokalnym transportem zbiorowym.

Na podstawie art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 3 ustawy

O
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157,
poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

Wyraża zgodę na zawarcie przez Gminę Konstancin-Jeziorna porozumienia międzygminnego
z Miastem Stołecznym Warszawa, dotyczącego powierzenia Miastu Stołecznemu Warszawie
zadań publicznych związanych z lokalnym transportem zbiorowym, polegąjących na
organizacji i funkcjonowaniu wypożyczalni rowerów na terenie gminy Konstancin-Jeziorna
w ramach systemu pod nazwą Warszawski Rower Publiczny.

Upoważnia Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna do zawarcia, w imieniu Gminy
Konstancin-Jeziorna, porozumienia o którym mowa w I uchwały.

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

Środki finansowe na realizację niniejszego zadania zostały zabezpieczone w budżecie gminy
na rok 2013 oraz Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2013-2018 w dziale 600,
rozdz. 60004. wydatki bieżące.

Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do Uchwały Nr 318/VI/30/2013 Rady Miejskiej Konstancin-Jezioriia z dnia

24 stycznia 2013 r. w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego

z Miastem Stotecznym Warszawa, dotyczącego powierzenia Miastu

Stolecznemu Warszawie zadań związanych z lokalnym transportem

zbiorowym.

W związku z runkcjonowaniern na terenie rn.st. Warszawy systemu pod nazwą

Warszawski Rower Publiczny. podjęto inicjatywę wdrożenia takiego programu iia terenie

gminy Konstancin-Jeziorna. Dotychczas program urnożliwia korzystanie z rowerów na

ustalonych warunkach każdej osobie, ale jedynie na terenie Warszawy.

Podjęcie niniejszej uchwaty umożliwi objęcie w/w programem również terenu

ąsiadująccj z Warszawą gminy Konstancin-Jeziorna. Korzystanie z rowerów odbywać się

kdzie na identycznych zasadach jak w Warszawie. a system hyby całkowicie spójny

z warszawskim. Nasi mieszkańcy oraz goście będą mogli swobodnie podróżować rowerem do

Warszayy . Analogicznie mieszkańcy Warszawy będą mogli kończyć rozpoczęte w stolicy

wycieczki rowerowe na kreuje Gminy- KonstLmncin—Jez [orna.


